B40信息披露 Disclosure2024年12月3日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：002878 证券简称：元隆雅图 公告编号：2024-082

北京元隆雅图文化传播股份有限公司
关于2020年股票期权激励计划部分

股票期权注销完成的公告
本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
北京元隆雅图文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月30

日召开的第四届董事会第三十三次会议和第四届监事会第三十次会议审议通
过了《关于注销公司 2020年股票期权激励计划预留授予部分股票期权的议
案》。于2024年11月26日召开的第四届董事会第三十四次会议和第四届监事
会第三十一次会议审议通过了《关于注销公司2020年股票期权激励计划逾期未
行权股票期权的议案》。

具体内容详见公司于 2024 年 10 月 31 日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）等指定信息披露媒体上的《关于注销公司 2020年股票期权激励计划预
留授予部分股票期权的公告》（公告编号：2024-068）以及公司于2024年11月27
日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体上的《关于注销
公司 2020年股票期权激励计划逾期未行权的股票期权的公告》（公告编号：
2024-078）。

根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《股权激励管理办法》”）、
《北京元隆雅图文化传播股份有限公司2020年股票期权激励计划（草案）》（以下
简称“《2020年期权激励计划》”）的相关规定，公司同意注销2020年股票期权激
励计划所涉股票期权情况如下：

1、首次授予的股票期权注销原因及数量
公司 2020年首次授予的股票期权第三个行权期已届满，其中 58名激励对

象未在行权期内完成行权，按照《2020年期权激励计划》的规定，所涉及的 962,
358份股票期权由公司注销。

本次注销后，公司2020年首次授予的股票期权激励计划实施完毕，不存在
尚未行权的股票期权。

2、预留授予的股票期权注销原因及数量
（1）触发《2020年期权激励计划》的异动情形
根据《2020年期权激励计划》中“第十三章公司、激励对象发生异动的处理”

之“激励对象个人情况发生变化”的规定，由于3名激励对象出现离职等激励计
划中规定的异动情形，公司决定对其在激励计划中已获授但尚未行权的33,000
份股票期权进行注销。

（2）公司层面业绩考核要求
因公司2023年度公司层面业绩考核未达到可行权标准（预留授予的股票期

权第三个行权期以 2019年扣除非经常性损益后的净利润为基数，2023年净利
润增长不低于50%），根据《2020年期权激励计划》的相关规定，预留授予的股票
期权第三个行权期行权条件不满足，公司将对上述行权期所对应的 378,000份
股票期权进行注销。

（3）公司 2020年预留授予的股票期权第二个行权期已届满，其中 9名激励
对象未在行权期内完成行权，按照《2020年期权激励计划》的规定，所涉及的75,
750份股票期权由公司注销。

综上，本次注销共计486,750份预留授予的股票期权。
因预留授予的股票期权第三个行权期未达到可行权标准，本次注销后，公

司2020年预留授予股票期权激励计划不存在尚未行权的股票期权。
近日，公司已向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交了注销上

述股票期权的申请。截至本公告披露日，经中国证券登记结算有限责任公司深
圳分公司审核确认，公司已完成了上述1,449,108份股票期权的注销业务。

公司本次注销部分股票期权符合《股权激励管理办法》《2020年期权激励计
划》《公司章程》《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第1号一一业务办理第
三部分：3.2股权激励》等有关法律、法规的相关规定，注销原因及数量合法、有

效，且程序合规。本次注销股票期权不会影响公司股本，公司股本结构未发生
变化，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

特此公告。
北京元隆雅图文化传播股份有限公司

董事会
2024年12月3日

证券代码：002878 证券简称：元隆雅图 公告编号：2024-083

北京元隆雅图文化传播股份有限公司
关于2022年股票期权激励计划首次
授予部分股票期权注销完成的公告
本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
北京元隆雅图文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月30

日召开的第四届董事会第三十三次会议和第四届监事会第三十次会议审议通
过了《关于注销公司 2022年股票期权激励计划部分股票期权的议案》；于 2024
年11月26日召开的第四届董事会第三十四次会议和第四届监事会第三十一次
会议审议通过了《关于注销公司2022年股票期权激励计划逾期未行权股票期权
的议案》。

具体内容详见公司于 2024 年 10 月 31 日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）等指定信息披露媒体上的《关于注销 2022年股票期权激励计划部分股
票期权的公告》（公告编号：2024-069）以及公司于2024年11月27日披露在巨潮
资讯网（www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体上的《关于注销公司2022年股
票期权激励计划逾期未行权的股票期权的公告》（公告编号：2024-081）。

根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《股权激励管理办法》”）、
《北京元隆雅图文化传播股份有限公司2022年股票期权激励计划（草案）》（以下
简称“《2022年期权激励计划》”）的相关规定，公司2022年首次授予的股票期权
第一个行权期已届满，其中3名激励对象未在行权期内完成行权，按照《2022年
期权激励计划》的规定，所涉及的合计 105,400份股票期权由公司注销；在公司
2022年首次授予的股票期权第二个行权期的考核期内，由于2名激励对象出现
离职等激励计划中规定的异动情形，根据《2022年期权激励计划》中“第十三章
公司、激励对象发生异动的处理”之“激励对象个人情况发生变化”的规定，公司
决定对其在激励计划中已获授但尚未行权的合计 132,000份股票期权进行注
销；17名激励对象因在绩效考核中未达到优秀级别（其中5人考核结果为良好，
行权比例为90%；12人考核结果为不合格，行权比例为0%），所涉及的合计550,
200份股票期权由公司注销。

以上共计787,600份股票期权由公司注销。
本次注销后，公司 2022年股票期权激励计划首次授予的激励对象人数由

33人调整为 31人，已获授但尚未行权的股票期权的数量由 2,685,400份调整为
1,897,800份。

近日，公司已向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交了注销上
述股票期权的申请。截至本公告披露日，经中国证券登记结算有限责任公司深
圳分公司审核确认，公司已完成了上述787,600份股票期权的注销业务。

公司本次注销部分股票期权符合《股权激励管理办法》《2022年期权激励计
划》《公司章程》《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第1号一一业务办理第
三部分：3.2股权激励》等有关法律、法规的相关规定，注销原因及数量合法、有
效，且程序合规。本次注销股票期权不会影响公司《2022年期权激励计划》的继
续实施，不会影响公司股本，公司股本结构未发生变化，不存在损害公司及全体
股东特别是中小股东利益的情形。

特此公告。
北京元隆雅图文化传播股份有限公司董事会

2024年12月3日

证券代码：603439 证券简称：贵州三力 公告编号：2024-089

贵州三力制药股份有限公司
关于股份性质变更暨2024年限制性

股票激励计划授予的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
根据2024年第二次临时股东大会授权，贵州三力制药股份有限公司（以下

简称“公司”）于2024年11月08日分别召开了第四届董事会第八次会议和第四
届监事会第七次会议，审议通过了《关于向2024年限制性股票激励计划激励对
象授予限制性股票的议案》，本次激励计划规定的授予条件已经成就，以2024年
11月08日为授予日，向54名激励对象授予523.00万股限制性股票，授予价格为
7.50元/股。相关议案已经公司董事会薪酬与考核委员会审议通过。公司监事
会对授予激励对象名单再次进行了审核并发表了核查意见。具体内容详见公
司于 2024年 11月 09日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披
露的《贵州三力制药股份有限公司关于向2024年限制性股票激励计划激励对象
授予限制性股票的公告》（公告编号：2024-086）。

目前，公司2024年限制性股票激励计划授予的激励对象已完成缴款，共认
购 523.00万股限制性股票。北京德皓国际会计师事务所（特殊普通合伙）已对
认购缴款进行了验资，并于2024年11月19日出具了《贵州三力制药股份有限公
司限制性股票募集资金验资报告》（德皓验字[2024]00000047号），截至 2024年
11月 14日止，公司已收到 54名激励对象缴纳的限制性股票投资款人民币 3,
922.50万元。本次限制性股票激励计划股份来源为公司从二级市场回购的本
公司A股普通股股票，激励计划实施后公司股本仍为人民币409,802,216元，本
次限制性股票激励计划实施未导致公司股本总额发生变动。

公司已就授予上述 523.00万股A股限制性股票向中国证券登记结算有限
责任公司上海分公司申请办理登记，经公司与上海证券交易所和中国证券登记
结算有限责任公司上海分公司确认，本次授予54名激励对象523.00万股的A股
限制性股票将由无限售条件流通股变更为有限售条件流通股，股票来源为公司
从二级市场回购的本公司A股普通股股票。

本次变更前后，公司股本结构变更情况如下：
单位：股

证券类别

有限售条件流通股

无限售条件流通股

合计

变动前

732,000

409,070,216

409,802,216

本次变动

5,230,000

-5,230,000

0

变动后

5,962,000

403,840,216

409,802,216

后续，公司将在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理公司2024
年限制性股票激励计划授予限制性股票的登记工作，并及时履行信息披露义
务。

特此公告。
贵州三力制药股份有限公司

董事会
2024年12月03日

证券代码：603439 证券简称：贵州三力 公告编号：2024-090

贵州三力制药股份有限公司
关于股份回购进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/9/13

2024年9月13日~2025年9月12日

8,000.00万元~12,000.00万元

□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

786.93万股

1.92%

9,995.44万元

11.82元/股~14.20元/股

一、回购股份的基本情况
贵州三力制药股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年9月12日召开了

第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股
份方案的议案》。同意公司使用自有资金通过集中竞价交易方式进行股份回
购，回购股份将全部用于后期实施员工持股计划或股权激励计划，回购资金总
额不低于人民币 8,000.00万元（含），不超过人民币 12,000.00万元（含），回购价
格不超过人民币17.85元/股（含），回购期限自公司董事会审议通过回购股份方
案之日起 12个月内。具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）披露的《贵州三力制药股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股
份方案的公告暨回购报告书》（公告编号：2024-054）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7号一一回购股份》等相关规定，每个月的前3个交易日内披露截至上月末的回
购进展情况。现将公司回购股份的进展情况公告如下：

2024年9月20日，公司通过集中竞价交易方式首次实施回购公司股份，回
购股份数为745,700股，占公司截至2024年9月21日总股本的0.18%，回购最高
价格为人民币12.21元/股，回购最低价格为人民币11.91元/股，使用资金总额为
人民币8,993,224.00元（不含交易费用）。

2024年 9月 23日，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份 5,031,700
股，占公司截至2024年9月23日总股本的1.23%，回购最高价格为人民币13.11
元/股，回购最低价格为人民币 11.82 元/股，使用资金总额为人民币 61,093,
132.00元（不含交易费用）。

2024年10月01日至2024年10月31日期间，公司未回购股份。
2024年11月01日至2024年11月30日期间，公司未回购股份，公司后续将

根据市场情况择机继续实施本次回购计划。
截至 2024年 11月 30日，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份 7,

869,300股，占公司截至本公告日总股本的1.92%，回购最高价格为人民币14.20
元/股，回购最低价格为人民币11.82元/股，支付的总金额为99,954,426.00元（不
含交易费用）。

上述回购股份进展符合相关法律法规的规定及公司回购股份方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第7号一一回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做
出回购决策并予以实施，同时根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义
务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
贵州三力制药股份有限公司

董事会
2024年12月3日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股份回购方案概述

广东领益智造股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年3月8日召开

第五届董事会第三十四次会议、第五届监事会第二十六次会议，审议通过

了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交

易方式回购公司股份；回购股份的种类为公司已发行上市的人民币普通股

（A股）股票，回购股份的资金总额不低于人民币5,000万元（含），不超过人

民币1亿元（含），回购股份的价格不超过人民币7.50元/股。公司已在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立了回购专用证券账户，并分别

于 2024年 3月 11日及 2024年 3月 14日披露了《关于回购公司股份方案的

公告》《回购报告书》，具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和公司

指定信息披露报刊的相关公告。

2024 年 5 月 20 日，公司召开 2023 年度股东大会，审议通过了《关于

2023年度利润分配方案的议案》。公司2023年度利润分配方案除权除息日

为：2024年 5月 30日。根据公司《回购报告书》，若公司在股份回购期间发

生派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项的，自股票除权除息之日

起，按照中国证监会及深圳证券交易所的相关规定相应调整回购股份价格

上限及数量，拟回购股份数量和占公司总股本的比例相应变化。所以公司

对本次回购股份的价格上限进行调整，回购价格上限由不超过 7.50元/股
（含）调整为不超过7.47元/股（含）；按回购资金总额的上限及回购股份价格

上限测算，预计回购股份数量约为 13,386,880 股，占公司当前总股本的

0.19%；按回购资金总额的下限及回购股份价格上限测算，预计回购股份数

量约为 6,693,441股，占公司当前总股本的 0.10%，具体回购股份的数量以

回购期满时实际回购的股份数量为准。

二、股份回购实施进展

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司股份回购规则》及《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一回购股份》相关法律法规的

规定，上市公司在回购期间应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月

末的回购进展情况，包括已回购股份的数量和比例、购买的最高价和最低

价、支付的总金额等，现将回购进展情况公告如下：

截至 2024年 11月 30日，公司累计通过回购专用证券账户以集中竞价

交易方式回购公司股份12,390,800股，占公司总股本的0.18%，最高成交价

为 4.98元/股，最低成交价为 4.63元/股，成交金额为 59,947,339.10元（不含

交易费用）。本次回购股份资金来源为公司自有资金，回购价格均未超过

回购价格上限。本次回购符合相关法律、法规的要求，符合公司既定的回

购股份方案。

三、其他说明

公司回购股份的时间、回购股份数量、回购价格以及集中竞价交易的

委托时段符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购股

份》第十七条、第十八条的相关规定，具体说明如下：

1、公司未在下列期间内回购股份：

（1）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日

或者在决策过程中，至依法披露之日内；

（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。

2、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：

（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格

无涨跌幅限制的交易日内进行股份回购的委托；

（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

公司后续将根据市场情况在回购期限内继续实施本次回购计划，并将

在回购期间根据相关法律、法规和规范性文件的规定及时履行信息披露义

务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司董事会
二〇二四年十二月二日

证券代码：002600 证券简称：领益智造 公告编号：2024-141

广东领益智造股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。

英洛华科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年3月27日召开第
九届董事会第二十次会议，审议通过了《公司关于回购股份方案的议案》。公
司拟使用自有资金人民币0.8亿元-1.6亿元以集中竞价交易或其他法律法规
允许的方式回购部分公司股份，回购股份价格不超过人民币7.9元/股，具体回
购股份的数量以回购期限届满或者回购股份实施完毕时实际回购的股份数
量为准。回购期限为自董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内。具
体内容详见公司于2024年3月28日、2024年4月2日在《中国证券报》《证券时
报》和指定信息披露网站(http://www.cninfo.com.cn)披露的《公司关于回购股份
方案的公告》（公告编号：2024-020）、《公司回购股份报告书》（公告编号：
2024-022）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引
第9号一一回购股份》等有关规定，公司在回购期间应当在每个月的前三个交
易日内披露截至上月末的回购进展情况。现将公司回购股份的进展情况公
告如下：

一、回购股份的进展情况
截至2024年11月30日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价方式已

累计回购公司股份18,869,740股，占公司总股本的1.66%，最高成交价为6.00
元/股，最低成交价为5.06元/股，成交总金额为106,382,452.00元（不含交易费
用）。

本次回购符合公司既定回购方案以及相关法律法规的要求。
二、其他说明
公司回购股份的时间、回购股份的数量、回购股份价格及集中竞价交易

的委托时段均符合《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律
监管指引第9号一一回购股份》及公司回购股份方案的相关规定。

1、公司未在下列期间内回购公司股份：
（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事

项发生之日或者在决策过程中，至依法披露之日内；
（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。
2、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无

涨跌幅限制的交易日内进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
公司后续将根据公司回购股份方案，结合市场情况及公司资金安排，在

回购期限内继续实施本次回购计划，并将严格按照相关法律、法规和规范性
文件的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
英洛华科技股份有限公司

董事会
二○二四年十二月三日

证券代码：000795 证券简称：英洛华 公告编号：2024-082

英洛华科技股份有限公司
关于回购股份的进展公告

证券代码：605228 证券简称：神通科技 公告编号：2024-134
债券代码：111016 债券简称：神通转债

神通科技集团股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司

股份的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024年2月8日

自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内

5,000万元一10,000万元（人民币，下同）

用于员工持股计划或股权激励

6,419,501股

1.51%

50,996,307.45元

6.33元/股一8.93元/股

一、回购股份的基本情况
2024年2月7日，神通科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董

事会第三十一次会议审议通过了《关于公司以集中竞价交易方式回购股份的议
案》。公司计划通过集中竞价交易方式，以不低于人民币5,000万元（含）且不超
过人民币10,000万元（含）的自有资金回购公司股份，回购股份价格不超过14.70
元/股（含），回购期限为自公司董事会审议通过回购方案之日起 12个月内。具
体内容详见公司于 2024年 2月 8日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上
披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》、《关于以集中竞
价交易方式回购公司股份方案的回购报告书》。

因实施2023年年度权益分派，公司本次回购股份价格上限由不超过人民币
14.70元/股（含）调整为不超过人民币 14.66元/股（含）。具体内容详见公司于
2024年 6月 12日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于 2023
年度权益分派实施后调整回购价格上限的公告》。

二、回购股份的进展情况
根据中国证监会《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第7号一回购股份》等相关规定，回购期间，上市公司应当在每个月的
前3个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。现将公司截至上月末回购股
份进展情况公告如下：

截至2024年11月30日，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份6,419,
501股，占公司目前总股本比例为 1.51%，累计回购成交的最高价为 8.93元/股，
最低价为6.33元/股，累计支付的资金总额为人民币50,996,307.45元（不含交易
佣金等交易费用）。

上述回购进展符合公司既定的回购股份方案。

三、其他事项
公司后续将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司

自律监管指引第7号一一回购股份》等相关规定及公司回购股份方案，根据市场
情况在回购期限内继续实施回购方案，并依据相关法律、法规和规范性文件的
要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
神通科技集团股份有限公司

董事会
2024年12月3日

证券代码：605228 证券简称：神通科技 公告编号：2024-133
债券代码：111016 债券简称：神通转债

神通科技集团股份有限公司
关于使用暂时闲置募集资金进行

现金管理到期赎回的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、履行的审议程序
神通科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年6月11日召开第

二届董事会第三十七次会议、第二届监事会第三十次会议，审议通过《关于使用
暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在确保募集资金安全、不影
响募集资金投资项目的正常运转及公司主营业务正常发展的前提下，使用不超
过人民币3.8亿元（含3.8亿元）的暂时闲置募集资金进行现金管理，使用期限自
第二届董事会第三十七次会议审议通过之日起一年有效。公司监事会发表了
明确的同意意见，保荐人浙商证券股份有限公司对本事项出具了同意的核查意
见。具体内容详见公司于 2024年 6月 12日在上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）披露的《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》。

二、使用暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回情况
公司使用暂时闲置募集资金于2024年8月29日向杭州银行股份有限公司

宁波分行购买的结构性存款已于近日到期赎回，具体情况如下：

序号

1

受托方名称

杭州银行股份有限
公司宁波分行

产品名称

杭州银行“添利宝”结构
性存款

认购金额
（万元）

2,000

预计年化
收益率

1.5%/2.5%/2.7%

赎回金额
（万元）

2,000

实际收益
（万元）

12.60

特此公告。
神通科技集团股份有限公司

董事会
2024年12月3日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有
虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江博菲电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年2月27日召
开了第三届董事会第三次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议
案》，具体内容详见公司于2024年2月29日刊登于《证券日报》《证券时报》

《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关
于回购公司股份方案的公告》。

根据回购方案，公司拟使用自有资金以集中竞价交易的方式回购部分
公司股份，回购股份的种类为人民币普通股（A股），用于股权激励或员工持
股计划。本次回购资金总额不低于人民币 3,000万元（含），且不超过人民
币 6,000万元（含），回购价格上限不超过人民币 35元/股（含），具体回购资
金总额以实际使用的资金总额为准。本次回购股份的实施期限自董事会
审议通过本次回购方案之日起12个月内。

因公司实施2023年度权益分派，本次回购股份价格上限由不超过人民
币 35.00元/股（含）调整至不超过人民币 34.91元/股（含），具体内容详见公
司2024年5月23日刊登于《证券日报》《证券时报》《中国证券报》《上海证券
报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于调整回购股份价格上限
和数量的公告》。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购股份》等
相关规定，公司应当在回购期间每个月的前三个交易日内披露截至上月末
的回购进展情况。现将回购进展情况公告如下：

一、回购公司股份的进展情况
截至 2024年 11月 30日，公司通过深圳证券交易所交易系统以集中竞

价交易方式累计回购公司股份1,425,200股，占公司总股本80,000,000股的
比例为1.78%，回购最高成交价为21.84元/股，最低成交价为19.57元/股，支

付的资金总额为人民币29,620,432.00元（不含交易佣金等费用）。
本次回购股份资金来源为公司自有资金，回购价格未超过回购价格上

限。本次回购符合公司回购股份方案及相关法律法规的要求。
二、其他说明
公司回购股份的时间、回购股份数量、集中竞价交易的委托时段及交

易价格等均符合《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律
监管指引第9号一一回购股份》及公司回购股份方案的相关规定。具体情
况如下：

1.公司未在下列期间内回购股票：
（1）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日

或者在决策过程中，至依法披露之日内；
（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。
2.公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨

跌幅限制的交易日内进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
后续公司将严格按照法律、法规和规范性文件的规定以及公司回购股

份方案，结合市场情况在回购期限内继续实施本次回购计划，并根据相关
法律、法规和规范性文件的规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者
注意投资风险。

特此公告。
浙江博菲电气股份有限公司

董事会
2024年12月2日

证券代码：001255 证券简称：博菲电气 公告编号：2024-072

浙江博菲电气股份有限公司
关于回购股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2024年12月09日(星期一)下午13:00-14:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.

sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动
● 投资者可于 2024年 12月 02日(星期一) 至 12月 06日(星期五)16:00前

登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱
ggep600236@163.com进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题
进行回答。

广西桂冠电力股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月31日发布
公司 2024年三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2024年三
季度经营成果、财务状况，公司计划于 2024年 12月 09日下午 13:00-14:00举行
2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年三季度的经营

成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的
范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年12月09日下午13:00-14:00
（二）会议召开地点：上证路演中心
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员
董事长：赵大斌
独立董事：林世权
总会计师：孙银钢
董事会秘书：吴育双
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2024年12月09日下午13:00-14:00，通过互联网登录上证

路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时
回答投资者的提问。

（二）投资者可于2024年12月02日(星期一)至12月06日(星期五)16:00前登录上
证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/question⁃
Collection.do），根据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱ggep600236@163.com
向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：许女士
电话：0771-6118880
邮箱：ggep600236@163.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.

sseinfo.com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

广西桂冠电力股份有限公司
2024年12月03日

证券代码：600236 证券简称：桂冠电力 公告编号：2024-044

广西桂冠电力股份有限公司
关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/6/21

2024年6月20日-2025年6月19日

5,000万元（含）-8,000万元（含）

□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

3,329,969股

0.7848%

48,409,617.54元（不含印花税、交易佣金等交易费用）

13.79元/股-15.00元/股

一、回购股份的基本情况
南侨食品集团（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年6月20

日召开第三届董事会战略委员会第一次会议、第三届董事会第七次会议、第

三届监事会第七次会议，分别审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股

份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分

社会公众股份，用于未来员工持股计划或股权激励计划。拟回购资金总额不

低于人民币 5,000万元（含），不超过人民币 8,000万元（含），回购股份的价格

为不超过人民币24.36元/股（含），本次回购股份期限自公司董事会审议通过

回购方案之日起不超过12个月。具体内容详见公司于2024年6月21日披露

的《南侨食品集团（上海）股份有限公司以集中竞价方式回购公司股份方案的
公告》（公告编号：临2024-047）。

二、公司实施回购方案的进展
根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购股份（2023

年修订）》的相关规定，公司应在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的
回购进展情况。现将公司回购进展情况公告如下：

2024年11月，公司未进行相关股份回购操作。
截止2024年11月29日，公司通过集中竞价交易方式累计回购股份3,329,

969股，占公司当前总股本的比例为0.7848%，成交最高价为15.00元/股，成交
最低价为13.79元/股，已支付的资金总金额为人民币48,409,617.54元（不含印
花税、交易佣金等交易费用）。

本次回购符合法律法规的规定及公司回购方案的要求。
三、其他事项
公司后续将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公

司自律监管指引第7号一一回购股份（2023年修订）》及《上海证券交易所股票
上市规则》等相关法律法规的要求及公司回购股份方案，在回购期限内根据
市场情况择机实施回购计划，并根据相关规范性文件的要求及时履行信息披
露义务。敬请投资者注意投资风险。

南侨食品集团（上海）股份有限公司董事会
2024年12月3日

证券代码：605339 证券简称：南侨食品 编号：临2024-090

南侨食品集团（上海）股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份进展的公告